

経理扱い

令和 8 (2026) 年度	当初実施積算内訳書					栃 木 県 企 業 局			
						工期	90日間	契約方法	指名競争入札
契約番号	208-064001	工事番号		設計書番号			所 長		
工事名	深山発電所建屋等照明設備更新工事								
路河川名							主幹兼 所長補佐 (総 括)		
施工箇所	那須塩原市板室字瀧ノ沢897-15外								
工 事 概 要									
延長	m	左岸	m	右岸	m				
幅員	m	車道	m	歩道	m		所長補佐兼 管理課長		
工 種 名 照明設備更新 種 別 名 数 量 1 単 位 式									
								支所長	
								係長TL (施設)	主査TL (管理)
								設計者	検算者
								週休二日制工事：発注者指定型 余裕期間制度：任意着手方式 ICT活用工事：対象外	

工事費内訳

1

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接工事費								CM	コメント
電気設備工事		1			式		2,977,780	CK	直接工事費
計							2,977,780	CKK	直接工事費計
共通費								CM	コメント
共通仮設費		1			式		98,273	KK	共通仮設費
現場管理費		1			式		887,402	KG	現場管理費
一般管理費等		1			式		781,592	KI	一般管理費等
計							1,767,267	KS	共通費計
								CM	コメント
工事価格		1			式		4,740,000	KKK	工事価格
消費税等相当額		1			式		474,000		消費税率 10 %
設計金額		1			式		5,214,000	KH	工事費

電気設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
I . 深山発電所建屋		1	式	2, 396, 240	WP
II . 深山発電所取水堰建屋		1	式	412, 140	WP
II . 発生材処理		1	式	169, 400	WP
計				2, 977, 780	

電気設備工事 科目別内訳

3

I. 深山發電所建屋

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

4

I. 深山発電所建屋						
1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN ①	1	電改 個	26,000	26,000	代価表 0001
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN ②	1	電改 個	12,800	12,800	代価表 0002
LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN ③	12	電改 個	22,800	273,600	代価表 0003
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -65 LN ④	4	電改 個	50,200	200,800	代価表 0004
LED照明器具	LSS13 -4 -45 LN ⑤	4	電改 個	30,200	120,800	代価表 0005
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN ⑥	1	電改 個	19,400	19,400	代価表 0006
非常用 LED照明器具	K1-LSS1 -2 -15 LN ⑦	1	電改 個	39,000	39,000	代価表 0007
LED照明器具	LSS10MP/RP -4 -64 LN ⑧	2	電改 個	47,000	94,000	代価表 0008
非常用 LED照明器具	XWG462DGNJ LE9 ⑨	1	電改 個	90,800	90,800	代価表 0009
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN ⑩	19	電改 個	43,300	822,700	代価表 0010
LED照明器具	LPJ1W - -180 LJ ⑪	2	電改 個	190,500	381,000	代価表 0011
ワイトハンドル形スイッチ (樹脂プレート付) ネム無	1P 15A ×1 -	5	電改 個	2,350	11,750	E0-531122 E新複2026_04_補正無 標準
ワイトハンドル形スイッチ (樹脂プレート付) ネム無	3W H 15A ×2 -	2	電改 個	5,070	10,140	E0-531122 E新複2026_04_補正無 標準
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	10	電改 m	900	9,000	E0-132621 E新市2026_04_補正無 補市
二種金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(17) エキスパンション用等	10	電改 m	1,960	19,600	E0-431115 E新複2026_04_補正無 標準

電気設備工事 細目別内訳

5

I. 深山発電所建屋 1. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	2	電改 個	2,980	5,960	E0-131332 E新市2026_04_補正無 市加
高所作業車(機器 賃料)	トラック架装リフト 作業床8～10m 標準デッキ	1	電改 台・日	8,580	8,580	E1-000011 E新複2026_04_補正無 独自
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	18	電改 個	2,900	52,200	E0-471170 E撤無2026_04_補正無 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	28	電改 個	2,320	64,960	E0-471170 E撤無2026_04_補正無 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	4	電改 個	1,440	5,760	E0-471170 E撤無2026_04_補正無 標準
HID灯器具 撤去	投光器 400W以下 再使用しない	2	電改 個	15,800	31,600	E0-471114 E撤無2026_04_補正無 標準
HID灯器具 (ボールライト)撤去	300W 再使用しない	4	電改 灯	22,400	89,600	E0-471212 E撤無2026_04_補正無 標準
埋込スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用しない)	3	電改 個	590	1,770	代価表 0012
埋込スイッチ撤去	1P15A×2 (再使用しない)	1	電改 個	880	880	代価表 0013
埋込スイッチ撤去	1P15A×3 (再使用しない)	3	電改 個	1,180	3,540	代価表 0014
計					2,396,240	

Ⅱ. 深山発電所取水堰建屋					
名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
2. 電灯設備		1	式	412, 140	002
計				412, 140	

電気設備工事 細目別内訳

7

Ⅱ. 深山発電所取水堰建屋						
2. 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS10MP/RP -4 -64 LN	3	電改 個	47,000	141,000	E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -64 LN	5	電改 個	45,100	225,500	E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
ワット・ハントル形スイッチ (樹脂プレート付) ネム無	1P 15A ×1 - -	1	電改 個	2,350	2,350	E0-531122 E新複2026_04_補正無 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	3	電改 個	2,900	8,700	E0-471170 E撤無2026_04_補正無 標準
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	5	電改 個	2,320	11,600	E0-471170 E撤無2026_04_補正無 標準
埋込スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用しない)	1	電改 個	590	590	代価表 0012
HID灯器具 (ボールライト)撤去	300W 再使用しない	1	電改 灯	22,400	22,400	E0-471212 E撤無2026_04_補正無 標準
計					412,140	

[illegible]

II. 発生材処理						
3. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	電改式		24,400	別紙 00-0001
発生材運搬		1	電改式		24,000	別紙 00-0002
発生材処分		1	電処式		121,000	別紙 00-0003
計					169,400	

Ⅱ. 発生材処理						
3. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		24,400	別紙 00-0001
発生材積込み	解体系混合廃棄物	4	m3	6,120	24,480	代価表 0015
計					24,480	
発生材運搬		1	式		24,000	別紙 00-0002
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間無し 27.5km以下	4	m3	5,790	23,160	代価表 0016
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 水銀使用ランプ DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	8,690	869	代価表 0017
計					24,029	
発生材処分		1	式		121,000	別紙 00-0003
残材処分	解体系混合廃棄物	4	m3	28,000	112,000	B1-339197 A新複2026_04_補正無 独自
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	21	kg	450	9,450	B1-339194 A新複2026_04_補正無 独自
計					121,450	

代価表

11

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN ①	個	1			26,000		代価表 0001
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	26,069.14	26,069.14		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						26,069.14		
	LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN ②	個	1			12,800		代価表 0002
01	LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	個	1	1	12,839.14	12,839.14		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						12,839.14		
	LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN ③	個	1			22,800		代価表 0003
01	LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN	個	1	1	22,818.76	22,818.76		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						22,818.76		
	非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -65 LN ④	個	1			50,200		代価表 0004
01	非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -65 LN	個	1	1	50,223.76	50,223.76		E0-532452 E新複2026_04_補正無 標準
	計						50,223.76		

代価表

12

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	LSS13 -4 -45 LN ⑤	個	1			30,200		代価表 0005
01	LED照明器具	LSS13 -4 -45 LN	個	1	1	30,218.83	30,218.83		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						30,218.83		
	LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN ⑥	個	1			19,400		代価表 0006
01	LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	個	1	1	19,403.83	19,403.83		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						19,403.83		
	非常用 LED照明器具	K1-LSS1 -2 -15 LN ⑦	個	1			39,000		代価表 0007
01	非常用 LED照明器具	K1-LSS1 -2 -15 LN	個	1	1	39,089.14	39,089.14		E0-532452 E新複2026_04_補正無 標準
	計						39,089.14		
	LED照明器具	LSS10MP/RP -4 -64 LN ⑧	個	1			47,000		代価表 0008
01	LED照明器具	LSS10MP/RP -4 -64 LN	個	1	1	47,073.76	47,073.76		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						47,073.76		

代価表

13

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	XWG462DGNJ LE9 ⑨	個	1			90,800		代価表 0009
01	照明器具 K	XWG462DGNJ LE9	個	1 ×0.55	1	143,200	78,760		(見積り・刊行物等)
02	消耗品雑材料		式	1	0.05	78,760	3,938		(見積り・刊行物等)
03	電工		人	0.222	1	28,980	6,433.56	●	(見積り・刊行物等) E1-2-11 乗率補正あり LSS10-4
	諸経費(労)		式	1	0.26	6,433.56	1,672.73	●	
	計						90,804.29		
	LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN ⑩	個	1			43,300		代価表 0010
01	LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	個	1	1	43,343.83	43,343.83		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						43,343.83		
	LED照明器具	LPJ1W - -180 LJ ⑪	個	1			190,500		代価表 0011
01	LED照明器具	LPJ1W - -180 LJ	個	1	1	190,522.92	190,522.92		E0-532469 E新複2026_04_補正無 標準
	計						190,522.92		

代価表

14

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋込スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用しない)	個	1			590		代価表 0012
01	電工		人	0.054	0.3	28,980	469.48	●	(見積り・刊行物等) E1-2-1
	諸経費(労)		式	1	0.26	469.48	122.06		●
	計						591.54		
	埋込スイッチ撤去	1P15A×2 (再使用しない)	個	1			880		代価表 0013
01	電工		人	0.081	0.3	28,980	704.21	●	(見積り・刊行物等) E1-2-1
	諸経費(労)		式	1	0.26	704.21	183.09		●
	計						887.3		
	埋込スイッチ撤去	1P15A×3 (再使用しない)	個	1			1,180		代価表 0014
01	電工		人	0.108	0.3	28,980	938.95	●	(見積り・刊行物等) E1-2-1
	諸経費(労)		式	1	0.26	938.95	244.13		●
	計						1,183.08		

代価表

15

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	解体系混合廃棄物	m3	1			6,120		代価表 0015
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,123.6	6,123.6		B0-389511 A新複2026_04_補正無 標準
			m3						
	計						6,123.6		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間無し 27.5km以下	m3	1			5,790		代価表 0016
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 27.5km以下	m3	1	1	5,797.67	5,797.67		B0-281121 A新複2026_04_補正無 標準
			m3						
	計						5,797.67		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 水銀使用ランプ DID区間有り 60.0km以下	m3	1			8,690		代価表 0017
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	8,696.51	8,696.51		B0-281121 A新複2026_04_補正無 標準
			m3						
	計						8,696.51		